АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2024 года № ____
п. Ильинское-Хованское

Об  утверждении муниципальной Программы энергосбережения и
повышения энергетической эффективности Администрации Ильинского

муниципального района Ивановской области на 2024-2028 годы

В  соответствии с  Федеральным законом от  23.11.2009 г.  № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную Программу энергосбережения и повышения
энергетической  эффективности  Администрации  Ильинского  муниципального
района Ивановской области на 2024-2028 годы (прилагается).

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  —  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www.admilinskoe.ru   в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу после  его  официального
опубликования (обнародования).

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Ильинского  муниципального  района,
начальника отдела экономики и  муниципального хозяйства  С.М. Ефремова.

Глава Ильинского
муниципального района                                                          С.И. Васютинский